PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW39 - Steelite damské Safety Trainer

S1P HRO

Kolekce: Steelite™ Ladies
Rada: Pracovni obuv

Material svrsku: Stipena kiize
Material podesve: EVA/pryz
Reference: F15

Vnéjsi karton: 12

Informace o produktu

Pracovni obuv urcend speciélné pro zeny s EVA/pryZovou podesvi pro extra
komfort a stabilitu.

Steelite LADIES Casti

- Ochranna ocelova tuzinka

Steelite™ Ladies

Stylovy design a $tihlé linie nabiz{ vynikajici komfort a vzhel. Stabilita po . Antistatickd obuv
velmi dlouhou dobu nosSeni. Ochranné ocelové dily udrzi vase nohy v

bezpeci.

Pracovni obuv
Inovace, vhodné materialy, design a kvalitni zpracovani uréuji celou fadu  + Pryzova podesev protiskluzna
obuvi Portwest.

Barvy

[ ]
Normy Euro 36-43, UK 3-9, US 4-10
ASTM F2413-11 ternd/riizova Euro 36-43, UK 3-9, US 4-10

ENISO 20345:2011

ENISO
20345:

2011 |E|
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW39 - Steelite damské Safety Trainer S1IP HRO
Komoditni kéd: 6403400000

ZkusSebni organizace

Intertek  (Povérena osoba Cislo.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

¢islo cert.: LEC FI00362557

Sirka
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Kéd zbozi

FW39BPR36
FW39BPR37
FW39BPR38
FW39BPR39
FW39BPR40
FW39BPR41
FW39BPR42
FW39BPR43

Barva
1.1200
1.1300
1.1700
1.2100
1.2500
1.2900
1.3400
1.2800

Cerna/ruzova
Cerna/ruzova
Cerna/ruzova
Cerna/ruzova
Cerna/ruzova
Cerna/ruzova

Cerna/ruzova

Cerna/ruzova

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141

EAN13

5036108261772
5036108261789
5036108261796
5036108261802
5036108261819
5036108261826
5036108261833
5036108261840

DUN14

15036108751034
15036108751041
15036108751058
15036108751065
15036108751072
15036108751089
15036108751096
15036108751102
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